UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:            /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

___________________________________

Thủ Thừa, ngày    tháng 12  năm 2023

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính gửi đến các đơn vị kế hoạch Số
2952/KH-TTYT ngày 14 tháng 12 năm 2023 của Trung tâm Y tế Thủ Thừa kế
hoạch Phòng, chống bệnh viêm gan vi rút trên địa bàn huyện Thủ Thừa giai
đoạn 2023 –2025; Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo tinh thần của  kế
hoạch  trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh kịp
thời bằng văn bản (Phòng GD&ĐT) để được hướng dẫn.

Đính kèm
Kế hoạch Số 2952/ KH-TTYT ngày 14 tháng 12 năm 2023 của Trung tâm

Y tế Thủ Thừa kế hoạch Phòng, chống bệnh viêm gan vi rút trên địa bàn huyện
Thủ Thừa giai đoạn 2023 –2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT,(H).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T07:42:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T09:11:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T09:11:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T09:11:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!